



Sensor-Trade Kft.

H-2697 Szanda, Jókai út 20.

Fax: +36-1 242-4967 Tel: +36-30 619-3986

Levélcím: H-1161 Budapest, Rózsa utca 54.

E-mail: bzs@sensortrade.hu

Címzett: Schumann György
Műveleti Központ vezető
Erzsébetváros Rendészeti Igazgatósága.

Tárgy: Árajánlat ERI kamerarendszer telepítésére

Iktató szám: 2017/20

Tisztelt Schumann György úr!

Email-en történt megkeresésükre hivatkozva szeretnék árajánlatot adni az ERI Műveleti Központ térfigyelő rendszerében kamerák telepítésére:

Összesen 21.463.109 Ft + 27% ÁFA

A megadott árak a munka teljes megrendelése esetén érvényesek.

A munkavégzés előre megbeszéltek szerinti napokon zajlik, normál munkaidőben történő munkavégzéssel.

Fizetési mód: a megrendelés hiánytalan teljesítését követően minden hónap 10-ig, átutalással.

A munka elvégzéséhez szükséges a munkaterület, illetve munkavégzés lehetőségének a Megrendelő által történő biztosítása.

Köszönöm a megkeresést, várom mielőbbi megrendelésüket, visszajelzésüket!

Az árajánlat részletezve a mellékletben csatolva található.

Tisztelettel:

Budapest, 2017. május 22.

Bujdosó-Baranyi Zsolt
Sensor-Trade Kft.

Sensor-Trade Kft. 11.
2697 Szandavárnya, Jókai u. 20.
Adószám: 14171482-2-12
Cg.: 12-09-005454

BP.VII. ker Dohány-Almássy utca kamera

Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ	Falikar	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények,)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
	Szoftver frissítés	1 db	114 400 Ft	114 400 Ft
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			191 118 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	3 db	45 540 Ft	136 620 Ft
	FTP kábel	15 m	165 Ft	2 475 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	Antennatartó fali	1 db	11 748 Ft	11 748 Ft
	EtherOn konzol	2 db	2 350 Ft	4 700 Ft
	CRS-112 switch	1 db	51 348 Ft	51 348 Ft
	Összesen:			245 831 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélyek beszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműegyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák,	1 klt	178 728 Ft	178 728 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	215 967 Ft	215 967 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			515 295 Ft
DOHÁNY-ALMÁSSY UTCA KAMERA ÖSSZESEN:				1 600 699 Ft

Bundlato

BP.VII. ker Dohány-Alsóerdősor utca kamera				
Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ-Pole	Falikar+ Oszlop adapter	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények.)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			76 718 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	1 db	45 540 Ft	45 540 Ft
	Cambium Force200	2 db	70 488 Ft	140 976 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	FTP kábel	10 m	165 Ft	1 650 Ft
	EtherOn konzol	2 db	2 350 Ft	4 700 Ft
	Antennatartó fali (kéményre)	1 db	11 748 Ft	11 748 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	Összesen:			243 554 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélyek beszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműegyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák, oszlopállítási	1 klt	825 528 Ft	825 528 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	209 747 Ft	209 747 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			1 155 875 Ft
DOHÁNY-ALSÓERDŐSOR UTCA KAMERA ÖSSZESEN:				2 124 602 Ft

Buzdó

BP.VII. ker Hernád-Péterffy S. utca kamera				
Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ-Conner	Falikar+ Sarok adapter	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények.)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			76 718 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePmP Force 180	2 db	45 540 Ft	91 080 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	FTP kábel	10 m	165 Ft	1 650 Ft
	EtherOn konzol	1 db	2 350 Ft	2 350 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	Összesen:			134 020 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélyk beszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműegyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák	1 klt	187 519 Ft	187 519 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	133 438 Ft	133 438 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			441 557 Ft
HERNÁD-PÉTERFFY S. UTCA KAMERA ÖSSZESEN:				1 300 750 Ft

Buzalaco

BP.VII. ker Király-Kazinczy utca kamera				
Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ-Conner	Falikar+ Sarok adapter	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafo, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények,)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			76 718 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	2 db	45 540 Ft	91 080 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	FTP kábel	90 m	165 Ft	14 850 Ft
	Cserépkonzol	2 db	9 900 Ft	19 800 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	Összesen:			164 670 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélykészszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműgyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák,	1 klt	349 404 Ft	349 404 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	196 006 Ft	196 006 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			666 010 Ft
KIRÁLY-KAZINCZY UTCA KAMERA ÖSSZESEN:				1 555 853 Ft

BP.VII. ker Dob u.-Síp utca kamera				
Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ-Conner	Falikar+ Sarok adapter	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények,)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			76 718 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	2 db	45 540 Ft	91 080 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	FTP kábel	15 m	165 Ft	2 475 Ft
	EtherOn konzol	2 db	2 350 Ft	4 700 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	Összesen:			137 195 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélyek beszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműegyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák	1 klt	167 640 Ft	167 640 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	175 593 Ft	175 593 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			463 833 Ft
DOB U.-SÍP UTCA KAMERA ÖSSZESEN:				1 326 201 Ft

Buzdoso

BP.VII. ker Holló utca 10-12 kamera				
Tipus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ-Pole	Falika+ Oszlop adapter	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények,)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			76 718 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	6 db	45 540 Ft	273 240 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	FTP kábel	40 m	165 Ft	6 600 Ft
	EtherOn konzol	2 db	2 350 Ft	4 700 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	Összesen:			323 480 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélykészesítés, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közművezeték, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák, oszlopállítási	1 klt	655 380 Ft	655 380 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	356 022 Ft	356 022 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			1 132 002 Ft
HOLLÓ UTCA 10-12 KAMERA ÖSSZESEN:				2 180 655 Ft

Buzdoso

BP.VII. ker Klauzál téri piac-Akácfa u. oldali kamera				
Típus	Leírás	Mé.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/fehér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	1 db	574 560 Ft	574 560 Ft
Hikvision DS-1602ZJ	Falikar	1 db	7 838 Ft	7 838 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	1 db	7 007 Ft	7 007 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények.)	1 db	39 600 Ft	39 600 Ft
	Összesen:			629 005 Ft
Helyi központi berendezések				
NCL-E	Observer Enterprise Camera License	1 db	76 718 Ft	76 718 Ft
	Helyi központi berendezések összesen:			76 718 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	5 m	138 Ft	690 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	10 m	269 Ft	2 690 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	5 m	294 Ft	1 470 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			19 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	1 db	45 540 Ft	45 540 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft
	FTP kábel	100 m	165 Ft	16 500 Ft
	Fali tartó	1 db	11 748 Ft	11 748 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	Összesen:			112 728 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélyek beszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműegyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák, oszlopállítás	1 klt	178 728 Ft	178 728 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	167 992 Ft	167 992 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	120 600 Ft	120 600 Ft
	Összesen:			467 320 Ft
KLAUZÁL TÉRI PIAC-AKÁCFA UTCA OLDALI KAMERA ÖSSZESEN:				1 305 221 Ft

Buzdó

BP.VII. ker Klauzál tér kamera áthelyezés				
Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
	Switch 5 portos	1 db	18 850 Ft	18 850 Ft
	Összesen:			18 850 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	50 m	138 Ft	6 900 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	50 m	269 Ft	13 450 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	50 m	294 Ft	14 700 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	14 600 Ft	14 600 Ft
	Összesen:			49 650 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat kialakítása	erősáramú hálózat tervezése, szükséges engedélyek beszerzése, engedélyeztetési tervdokumentáció elkészítése, közműegyeztetés, kivitelezése, telepítése, bontási helyreállítási munkák, oszlopállítási	1 klt	250 200 Ft	250 200 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera szerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	107 200 Ft	107 200 Ft
	Összesen:			357 400 Ft
KLAUZÁL TÉR KAMERA ÁTHELYEZÉS ÖSSZESEN:				425 900 Ft

BP.VII. ker kameracserék				
Típus	Leírás	Me.	egységár	eszközök összesen
Eszközök				
DS-2DF8236I-AEL	IP WDR SpeedDome IR kamera, 2MEGAPIXELES, valós Day/Night, 36x optikai zoom (f= 5.7 - 205.2mm), színes 0.002lux, fekete/féhér 0.0002lux, IP66-os vandálbizt. burkolat, 24VAC, PoE+	10 db	574 560 Ft	5 745 600 Ft
Hikvision DS-1602ZJ-	Falikai+ sarokadapter	10 db	7 838 Ft	78 380 Ft
TR-100/24 Samsung	Kamera trafó, 100VA, 230VAC/24VAC	10 db	7 007 Ft	70 070 Ft
	Szerelődoboz (Kismegszakító, sorozatkapocs, tápelosztó, szerelvények.)	10 db	39 600 Ft	396 000 Ft
	Összesen:			6 290 050 Ft
Szerelési anyagok				
MT 3x1,5mm	erősáramú kábel	100 m	138 Ft	13 800 Ft
FTP-Cat6	FTP kültéri cat.6 kábel	150 m	269 Ft	40 350 Ft
UV álló gégecső	d20 UV álló gégecső kültéri szereléshez	100 m	294 Ft	29 400 Ft
Szerelési segédanyagok	csatlakozók, elosztók, stb.	1 klt	21 900 Ft	21 900 Ft
	Összesen:			105 450 Ft
Rádiós hálózati eszközök				
	Cambium ePnP Force 180	3 db	45 540 Ft	136 620 Ft
	FTP kábel	15 m	165 Ft	2 475 Ft
	Szerelési anyag	1 db	19 800 Ft	19 800 Ft
	5 portos switch	1 db	19 140 Ft	19 140 Ft

Buzdoso

Sensor Trade Kft ajánlata ERI térfigyelő rendszerhez kamera telepítésére

	Antennatartó fal	1 db	11 748 Ft	11 748 Ft
	EtherOn konzol	2 db	2 350 Ft	4 700 Ft
	CRS-112 switch	1 db	51 348 Ft	51 348 Ft
	Összesen:			245 831 Ft
Munkadíj				
Erősáramú hálózat átvizsgálás	erősáramú hálózat átvizsgálása, sérült szakaszok cseréje újrákabelezése. daruskocsi	1 klt	158 400 Ft	158 400 Ft
Vezeték nélküli jelátviteli hálózat kialakítása	Tartalmazza az eszközök beszerzését, telepítését, kábelezését, eszközök felszerelését, konfigurálását, instalálását, beüzemelését, daruskocsi	1 klt	170 798 Ft	170 798 Ft
Aktív eszközök telepítése, beüzemelése	Kamera le-felszerelés, installálás, beüzemelés, programozás, daruskocsi	1 klt	1 072 000 Ft	1 072 000 Ft
	Összesen:			1 401 198 Ft
KAMERACSERÉK ÖSSZESEN:				8 042 529 Ft

DOHÁNY-ALMÁSSY UTCA KAMERA ÖSSZESEN:	1 600 699 Ft
DOHÁNY-ALSOÉRDŐSOR UTCA KAMERA ÖSSZESEN:	2 124 602 Ft
HERNÁD-PÉTEREFY S. UTCA KAMERA ÖSSZESEN:	1 300 750 Ft
KIRÁLY-KAZINCZY UTCA KAMERA ÖSSZESEN:	1 555 853 Ft
DOB U.-SÍP UTCA KAMERA ÖSSZESEN:	1 326 201 Ft
HOLLÓ UTCA 10-12 KAMERA ÖSSZESEN:	2 180 655 Ft
KLAUZÁL TÉRI PIAC-AKÁCFA UTCA OLDALI KAMERA ÖSSZESEN:	1 305 221 Ft
KLAUZÁL TÉR KAMERA ÁTHELYEZÉS ÖSSZESEN:	425 900 Ft

KAMERACSERÉK ÖSSZESEN:	8 042 529 Ft
-------------------------------	---------------------

TÉRFIGYELŐ RENDSZER BŐVÍTÉS ÉS KAMERA ÁTHELYEZÉS ÖSSZESEN:	21 463 109 Ft
-------------------------------------------------------------------	----------------------

Bucidoso

Sensor-Trade Kft. 11.
2697 Szandaváralja, Jókai u. 20.
Adószám: 14171482-2-12
Cg.: 12-09-005454